

RECEBEMOS DE EDMEIA S. DOS SANTOS V. PINI & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 13/05/2026 - DEST. / REM.: IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA - VALOR TOTAL: R\$ 3.188,04

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.736

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDMEIA S. DOS SANTOS V. PINI & CIA LTDA

RUA RODRIGUES ALVES, 227 - CENTRO - CEP:14920-000
- NOVA EUROPA - SP
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.736 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0504 4944 5400 0117 5500 1000 0007 3613 6760 2382

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135261841614197 13/05/2026 12:11:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

477002873111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.494.454/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA

CNPJ / CPF

52.393.204/0001-33

DATA DA EMISSÃO

13/05/2026

ENDEREÇO

RUA OSVALDO PONGETTI, 60

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14920-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

13/05/2026

MUNICÍPIO

NOVA EUROPA

FONE / FAX

3387-1312

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:10:49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.002,63	3.188,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.188,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
00000000000000000000	MAMAO PAPAYA	08072000	0102	5929	UN	1,68	12,99	21,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	ACELGA	07051100	0102	5929	KG	5,00	9,99	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	BEPINO JAPONES	07051100	0102	5929	KG	3,40	7,99	27,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000006	COMATE EXTRA	07020000	0102	5929	KG	6,19	8,99	55,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CEBOLA GRAUDA	07122000	0102	5929	KG	5,25	4,99	26,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CATATA ESPECIAL	07101000	0102	5929	KG	10,25	5,99	61,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	BERINJELA	07051100	0102	5929	KG	5,14	7,99	41,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	BEPINO SAFIRA	07051100	0102	5929	KG	3,13	6,99	21,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	EMENTAO VERMELHO	07096000	0102	5929	KG	2,02	19,99	40,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	CHUCHU	07108000	0102	5929	KG	4,15	5,99	24,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	ANANA NANICA	20079923	0102	5929	KG	2,84	6,99	19,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MAMAO PAPAYA	08072000	0102	5929	UN	1,85	12,99	23,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MELAO CEPI	10063019	0102	5929	KG	2,13	9,99	21,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	PETERRABA	07089000	0102	5929	KG	4,34	6,99	30,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	CHIEIRO VERDE	07051100	0102	5929	UN	10,00	4,49	44,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MAMAO TAHITI	08055000	0102	5929	PC	5,21	2,99	15,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	ALHO CHINES	07051100	0102	5929	KG	2,05	34,99	71,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000006	COMATE EXTRA	07020000	0102	5929	KG	6,18	8,99	55,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	PEPOLHO BRANCO	07041000	0102	5929	KG	2,51	5,99	15,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MACA GALA GRAUDA	08081000	0102	5929	KG	2,23	11,99	26,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	PETERRABA	07089000	0102	5929	KG	4,58	6,99	32,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	ANANA NANICA	20079923	0102	5929	KG	2,66	6,99	18,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000002	MANDIOCA SEM CASCA	07051100	0102	5929	KG	5,01	5,99	29,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MAMAO FORMOSA	07051100	0102	5929	KG	2,85	9,99	28,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	EMENTAO VERMELHO	07096000	0102	5929	KG	2,06	24,99	51,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	MELAO CEPI	10063019	0102	5929	KG	3,20	9,99	31,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	GENOURA	07061000	0102	5929	KG	6,12	6,99	42,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3521 0804 4944 5400 0117 5900 0730 4060 3378 6623 3687)
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.736 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0504 4944 5400 0117 5500 1000 0007 3613 6760 2382 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135261841614197 13/05/2026 12:11:03	
VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
4770002873111				04.494.454/0001-17	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS